
QENDRA SOCIALE “TË QËNDROJMË SË BASHKU“

Nr___ Prot datë__ /__ /2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Nelsa Sh.p.k

Adresë: Tirane Dajt DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona
kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1

Procedura e prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të

kontratës”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 54906-03-25-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizim me ushqim (Katering), për një periudhe kohe 17 dit
pune.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Nelsa Sh.p.k J71601012S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 323.000 (treqind e njëzet e tre mijë) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
_________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Nelsa Sh.p.k me adresë : Tirane
Dajt DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie



199/32, Hyrja 1 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 323.000 (treqind e
njëzet e tre mijë) lekë pa tvsh /pikët totale të marra [100]është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Sociale ‘Të Qëndrojmë së Bashku’
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 ditëve (27.03.2020
ora 15:00 nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.03.2020

Drejtor

Mimoza Agalliu


